“CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE NUESTROS

PRODUCTOS”
g ) “; Caja Popular San Juan Bosco, S.C. de
/- A.P. de R.L. de C.V.

FLINADA EN 1087

EL AHDRRO ES PROGRESD Productos de créd ito

Tasa de Interés .
Monto de | Periodicidad CAT Promedio

la de la “Anual Fija” (Costo Anual

P e “Antes de
Comision. Comision.
Impuestos”. Total)

Concepto de la

Nombre del Producto. =y
Comision.

“Este producto no

Préstamo Automatico | genera ningdn tipo | No aplica. No aplica. 12.00% 14.1% “Sin IVA”
de comision”.

“Este producto no .
Préstamo Ordinario A | genera ningln tipo = No aplica. No aplica. 15.60% 18.6% “Sin IVA”
de comisién”.

“Este producto no

Préstamo Ordinario B | genera ningun tipo | No aplica. No aplica. 17.52% 20.7% “Sin IVA”
de comisién”.

“Este producto no .
Préstamo Excelencia A | genera ningun tipo | No aplica. No aplica. 18.60% 21.9% “Sin IVA”
de comisién”.

“Este producto no .
Préstamo Excelencia B | genera ningtn tipo | No aplica. No aplica. 21.00% 24.9% “Sin IVA”
de comision”.

“Este producto no

Préstamo O . , o S e ”
Extraordinario gegirgor:rl]r;gitég"tllpo No aplica. No aplica. 24.00% 28.3% “Sin IVA

“Este producto no .
Crediauto genera ningun tipo | No aplica. No aplica. 14.40% 17.3% “Sin IVA”
de comisién”.

“Este producto no

Préstamo Escolar genera ningln tipo = No aplica. No aplica. 16.80% 19.8% “Sin IVA”
de comision”.

“Este producto no

Préstamo Navidefio | genera ningun tipo | No aplica. No aplica. 15.60% 19.1% “Sin IVA”
de comision”.

“Este producto no .
Préstamo de Plazo Fijo = genera ningln tipo = No aplica. No aplica. 12.00% 13.9% “Sin IVA”
de comisién”.

“CAT: El Costo Anual Total de financiamiento expresado en términos porcentuales anuales que, para
fines informativos y de comparacidn, incorpora la totalidad de los costos y gastos inherentes a los
créditos”. EL CAT Promedio esta calculado “Antes de Impuestos”.

Fecha de calculo: 01 de julio de 2022.
Vigencia: Julio de 2022 a diciembre de 2022.



“CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE NUESTROS
PRODUCTOS”

% Caja Popular San Juan Bosco,
S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

o3 Pobuig,

FLibOA DA EN 1987
EL AHORRO ES PROGRESO

Productos de Ahorro

GAT
Tasa de Interés (Ganancia Anual
“Anual Fija” Total)
“Antes de
Impuestos”. “GAT “GAT
Nominal” Real”

Monto de | Periodicidad
| F de la
Comision. | Comision.

Nombre del Concepto de la
Producto. Comision.

“Este producto no
Ahorro Mayor | genera ningun tipo de | No aplica. No aplica. 4.00% 4.07% 0.46%
comision”.
clients “Este producto no
; genera ningun tipo de | No aplica. No aplica. 3.00% 3.04% -0.29%
Corriente e
“Este producto no
Ahorro Menor | genera ningun tipo de | No aplica. No aplica. 4.00% 4.07% 0.55%
comision”.
Ahorro “Este producto no
e genera ningun tipo de | No aplica. No aplica. 5.00% 5.11% 1.85%
Navideno comision”.

GAT: La Ganancia Anual Total esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines
informativos y de comparacion.
La GAT Nominal y la GAT Real de todos nuestros productos es calculada “Antes de Impuestos”.
“La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidon estimada”.

Fecha de calculo: 01 de julio de 2022.
Vigencia: Julio de 2022 a diciembre de 2022.



“CONSULTA LOS COSTOS Y LAS COMISIONES DE NUESTROS

FLINDA DU EN 1267
EL AHORRD E5 PROGRESD

PRODUCTOS”

Caja Popular San Juan Bosco,
S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

Productos de Inversiones a Plazo Fijo

Nombre
del
Producto

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Concepto de la
Comision.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

Comision

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

Periodicid
ad de la
Comision.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

$2,000.00 a
$50,000.00.

$50,001.00 a
$250,000.00.

$250,001.00 a
$500,000.00.

$500,001.00 a
$1,000,000.00

$1,000,001.00
en adelante.

$2,000.00 a
$50,000.00.

$50,001.00 a
$250,000.00.

$250,001.00 a
$500,000.00.

$500,001.00 a
$1,000,000.00

$1,000,001.00
en adelante.

$2,000.00 a
$50,000.00.

$50,001.00 a
$250,000.00.

$250,001.00 a
$500,000.00.

14

14

14

14

14

28

28

28

Tasa de
Interés
“Anual Fija”
“Antes de
Impuestos”.

2.25%

2.50%

3.00%

3.10%

3.15%

2.25%

2.50%

3.00%

3.10%

3.15%

2.25%

2.50%

3.00%

GAT
(Ganancia Anual
Total)

MGAT"
Nominal

2.27%

2.52%

3.04%

3.14%

3.19%

2.27%

2.52%

3.04%

3.14%

3.19%

2.27%

2.52%

3.04%

a GAT"
Real

-2.33%

-2.09%

-1.59%

-1.49%

-1.45%

-2.33%

-2.09%

-1.59%

-1.49%

-1.45%

-2.33%

-2.09%

-1.59%



Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

Plazo Fljo

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comision”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

“Este producto no
genera ningun tipo de
comisién”.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

No aplica.

$500,001.00 a
$1,000,000.00

$1,000,001.00
en adelante.

$2,000.00 a
$50,000.00.

$50,001.00 a
$250,000.00.

$250,001.00 a
$500,000.00.

$500,001.00 a
$1,000,000.00

$1,000,001.00
en adelante.

$2,000.00 a
$50,000.00.

$50,001.00 a
$250,000.00.

$250,001.00 a
$500,000.00.

$500,001.00 a
$1,000,000.00

$1,000,001.00
en adelante.

28

28

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

3.10%

3.15%

2.25%

2.50%

3.00%

3.10%

3.15%

2.25%

2.50%

3.00%

3.10%

3.15%

3.14%

3.19%

2.26%

2.52%

3.03%

3.13%

3.18%

2.26%

2.51%

3.02%

3.12%

3.17%

-1.49%

-1.45%

-2.33%

-2.09%

-1.60%

-1.50%

-1.46%

-2.33%

-2.10%

-1.61%

-1.52%

-1.47%

GAT: La Ganancia Anual Total esta expresada en términos porcentuales anuales, para fines

informativos y de comparacién.

La GAT Nominal y la GAT Real de todos nuestros productos es calculada “Antes de Impuestos”.
“La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada”.

Fecha de calculo: 01 de julio de 2022.
Vigencia: Julio de 2022 a diciembre de 2022.



